П Р О Т О К О Л
Публичных слушаний по проекту планировки территории объекта:
«Строительство путепровода с подходами через железную дорогу Алнаши-Бугульма в городе Заинске Заинского муниципального района Республики Татарстан»
г. Заинск

Место проведения: большой зал администрации
Дата и время проведения: 03.09.2015 г., 16:30 час.
Председательствует на публичных слушаниях:
М.С. Хузин  – Заместитель Главы города Заинска Заинского муниципального района

В секретариат публичных слушаний избраны:

	Т.А. Лоптова
	– начальник организационного отдела Исполнительного комитета Заинского муниципального района

	Р.Р. Исламова
	– начальник отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета района

	О.В. Бутяева
	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета района

Присутствовали –   21 человек (список прилагается)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О проекте планировки территории  объекта:
«Строительство путепровода с подходами через железную дорогу Алнаши-Бугульма в городе Заинске Заинского муниципального района Республики Татарстан»
Открыл публичные слушания  Заместитель Главы города Заинска Заинского муниципального района  М.С. Хузин, который информировал присутствующих о том, что в соответствии с Уставом города Заинска Заинского муниципального района, Положением «О публичных слушаниях в городе Заинске Заинского муниципального района» принято постановление о проведении публичных слушаний по проекту планировки территории  объекта: «Строительство путепровода с подходами через железную дорогу Алнаши-Бугульма в городе Заинске Заинского муниципального района Республики Татарстан».

Информация о времени и месте проведения публичных слушаний обнародована путем опубликования объявления в газете «Новый Зай».
По вопросу повестки дня слушали заместителя генерального директора АО «Транспроект» по проектированию  Баязитова Тимура Рустэмовича, который ознакомил присутствующих с проектом планировки территории  объекта: «Строительство путепровода с подходами через железную дорогу Алнаши-Бугульма в городе Заинске Заинского муниципального района Республики Татарстан».
Подготовлено заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории объекта:  «Строительство путепровода с подходами через железную дорогу Алнаши-Бугульма в городе Заинске Заинского муниципального района Республики Татарстан» (прилагается).
	Председатель публичных слушаний
	М.С. Хузин

	Секретариат публичных слушаний
	Т.А. Лоптова

Р.Р. Исламова
О.Ю. Бутяева